
Produkto pavadinimas: Lyno trasa "Mercury runway"

Apibūdinimas:
Vaikų, kuriems skirtas įrenginys, amžius nuo 6 metų.

Matmenys:
35500 - 4000 mm, h 3100

Amžiaus grupė:
6+

Serija:
Cloxx

Gamintojas:
Lappset

Techninis aprašymas:

1. 100% impregnuotos medinės laikančiosios konstrukcijos, kuri, dažyta bei atspari

aplinkos poveikiui, viena laikančiosios konstrukcijos pusė įrengiama aukščiau; 2.

Nusileidimo lynas iš kombinuotų lynų, skirtų vaikų žaidimų aikštelėms. 3. Sėdynė

pagaminta iš gumos apvalios formos, skirta patogiam vaiko atsisėdimui; 4. Įrenginys

tvirtinamas įbetonuojant į žemę.

Produkto numeris: 220082

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Medžiagiškumas:

1. Metalinės dalys apsaugotos nuo rūdijimo giluminiu cinkavimu, dažytos; 2.

Kombinuoti lynai sudaryti iš šerdies, kuri apvyta 6 vijomis; 3. Šerdis pagaminta iš

polipropileno; 4. Vijos pagamintos iš polipropileno siūlų, plieninės galvanizuotos vielos

bei poliamido siūlų; 5. Jungiamosios detalės plieninės, tvarios ir atsparios aplinkos

poveikiui.

Pažyma Nr.:
Z2 013632 0250 Rev.

Standartas Nr.:
EN 1176

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

